2

Приложение № 1
к Административному регламенту

 Главе Бронницкого сельского поселения
от________________________________
              Ф.И.О. физического лица (полностью) документ, удостоверяющий личность физического лица __________________
                                                        (наименование,
__________________________________
                             серия, номер, кем и когда выдан)

почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ____________________________

ФИО представителя заявителя________
(указывается в случае обращения представителя заявителя)
документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя________
__________________________________
                         (наименование, номер, дата)
«____» _____________ 20__ №______
(указывается в случае обращения представителя заявителя)

контактный телефон_____________

ЗАЯВЛЕНИЕ
физического лица о предоставлении информации об объекте недвижимого имущества, находящемся в муниципальной собственности и предназначенном для сдачи в аренду

Прошу предоставить информацию об объекте недвижимого имущества, находящемся в муниципальной собственности и предназначенном для сдачи в аренду в отношении________________________________________
          (указать наименование объекта  и иные индивидуализирующие характеристики объектов)
_________________________________________________________________.
                        (место нахождения, пользователь запрашиваемого объекта)
Информация об объекте недвижимого имущества, находящемся в муниципальной собственности и предназначенном для сдачи в аренду необходима для  ____________________________________.
                                                      (указать для каких целей)

Заявитель_________________________________                     ______________
                                       (подпись, расшифровка подписи)                                                               (дата)
[bookmark: _GoBack]